项目询价单

一、采购需求
（一）采购要求
	服务名称
	数量
	单位
	服务具体要求

	建邺区政府大楼视频会议运维保障

	1
	项
	主要内容是提供区政府大楼2026年度相关视频会议保障，服务期限为2026年1月1日至2026年12月31日（具体以合同为准）。
一是提供区政府大楼政府视频会议系统相关设备的日常运维；二是做好区政府日常视频会议保障，确保视频会议正常进行，会后做好台帐记录，保持控制室清洁；
三是做好市政府常务视频会议保障，保证视频会议正常进行，会后做好台帐记录；
四是做好钉钉视频会议日常保障服务，确保视频会议正常进行，会后做好台帐记录；
五是做好腾讯视频会议日常保障服务，确保视频会议正常进行，会后做好台帐；
六是做好区政府401会议室相关设备维护保障。
七是做好华为视频会议日常保障服务，确保视频会议正常进行，会后做好台帐记录。

（三）服务及相关要求
交货时间：2025年12月31日前
交货地点：南京市建邺区江东中路269号4楼
服务要求：全程保障会议进行，确保会议信号稳定。
（四）付款条件
第1次付款：自合同签定后10个工作日付款50%

第2次付款：自合同到期后10个工作日付款50%

二、采购方信息
采购方：南京市城市数字治理中心
联系人：马老师      ；联系电话：18810871314
三、供应商资格要求
供应商具有上述服务的供应资质。
四、询价要求
1、请根据本询价单要求一次报出不得更改价格，并于2025年12月31日18时之前将（1）询价报价表；（2）法人代表授权委托书；（3）营业执照复印件快递至我中心，或者直接送至交货地点。
2、我中心根据服务质量相等且报价最低的原则确定中标商，与之签订采购合同。

南京市建邺区城市数字治理中心
2025年12月26日

附件1：
采购项目询价报价表

	服务名称
	服务要求
	数量
	单位
	单价（元）
	总价（元）

	服务承诺

报价单位：（盖章）

授权报价人：

联系电话：

附件2：
法定代表人授权委托书

致：XXXXXXXX(采购人)

本授权书声明：注册于               (供应商住址)的                (供应商名称)法定代表人              (法定代表人姓名、职务)代表本公司授权          (供应商代表姓名、职务)为本公司的合法代理人，就贵方组织的         (项目名称)进行询价报价，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
特此声明！

法定代表人签字或签章：
供应商名称（公章）：
日       期：   年    月    日

	委托代理人身份证

 1 / 4